
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ERNESTO PUXEDDU”
CAIC840003 - VIA PORRINO, 12 – 09034  VILLASOR   

TEL.  070 9648045 – C.F. 91013590921 – CODICE UFFICIO: UF5IWW
E-MAIL: CAIC840003@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC840003@PEC.ISTRUZIONE.IT

SITO WEB: WWW.ISTITUTOCOMPRENSIVOVILLASOR.EDU.IT

All'Albo online
Al Sito web dell’istituto
Agli Atti

Oggetto: Aggiudicazione incarico psicologo progetto Tuttinclusi,  finanziato dalla  RAS nell’ambito
dell’Avviso “(Si torna) Tutti  a iscola -  A.S. 2021/2022” linea Ascolto e Supporto –  codice DCT n.
2022SIS2156630 – CUP J83C21000190002, di cui all’Avviso prot. n. 2828/2022 del 28/03/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l’Avviso pubblico “(SI TORNA) TUTTI A ISCOLA Anno Scolastico 2021/2022”, approvato con

determinazione  n.  912,  prot.  n.  16892  del  22/12/2021  del  Direttore  del  Servizio  Politiche
Scolastiche;

VISTA la Determinazione prot. n. 108 del 14/03/2022, con la quale la RAS ha comunicato l’approvazione
delle graduatorie definitive relative all’avviso pubblico “(Si torna) tutti a Iscol@ A.S. 2021/2022”
linea  Ascolto  e  Supporto,  da  cui  risulta  che  questa  Autonomia  scolastica  è  beneficiaria  del
finanziamento per il progetto “Tuttinclusi”;

VISTO l’avviso  di  selezione  ad  evidenza  pubblica,  per  soli  titoli,  di  cui  al  prot.  n.  2828/2022  del
28/03/2022  per  il  reclutamento  di  n.  1  psicologo  per  il  progetto  “Tuttinclusi”  nell’ambito  del
finanziamento “(Si torna) Tutti a iscola a.s. 2021/2022” linea Ascolto e Supporto;

VISTA    la graduatoria definitiva di cui al prot. 3371/2022 del 12/04/2022;

CONSIDERATO che  la  Dott.ssa  Mannu  Maria  Maddalena,  essendosi  collocata  al  primo  posto  nella
graduatoria definitiva, si è dichiarata disponibile a ricoprire l’incarico di cui sopra; 

DECRETA

- di aggiudicare definitivamente, per le motivazioni di cui in premessa, al la Dott.ssa Mannu Maria Maddalena
l’incarico di psicologo presso questa istituzione scolastica per l’a.s. 2021/2022 e parte dell’a.s. 2022/2023; 

- di corrispondere alla Dott.ssa Mannu Maria Maddalena, al termine dell’attività ed in seguito alla verifica
della correttezza dell’intera documentazione progettuale presentata, un compenso complessivo di 17.500,00
(diciassettemilacinquecento/00), comprensivo di tutti  gli oneri fiscali e previdenziali (ivi  compresa l'IVA se
dovuta);

-  di  procedere alla  stipula  dell’incarico di  prestazione d’opera intellettuale con  la  Dott.ssa Mannu Maria
Maddalena, da concludersi entro il 31/12/2022, salvo proroghe previste dalla RAS. 

Il presente decreto verrà inviato all’aggiudicatario e pubblicato sull’Albo on line e sul sito Web istituzionale. 

Villasor, 13/04/2022

Il Dirigente Scolastico
Dott. Ignazio Todde

Documento firmato digitalmente ai sensi del
CAD e normativa ad esso connessa

Protocollo 0003423/2022 del 13/04/2022


		2022-04-13T14:06:51+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da IGNAZIO TODDE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




